

Alternate 1 - pedestrian crossing @ Marina Circle (KBI Flexi-pave)				
Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Site Grading/preparation	37	Yd ²	\$8.00	\$296.00
Seeding	1	LS	\$200.00	\$200.00
ABC Stone - (6")	5	Tons	\$45.00	\$225.00
#57 stone - (4")	5	Tons	\$50.00	\$250.00
KBI Flexi-pave - (1.5')	210	sq.ft.	\$9.00	\$1,890.00
Weed Prevention Mat	24	Yd ²	\$3.00	\$72.00
Thermoplastic Crosswalk	20	Ft.	\$50.00	\$1,000.00
ADA Tactile Crosswalk Surface	3	each	\$500.00	\$1,500.00
Municipal Recycling Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Municipal Garbage Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Bike Rack	1	each	\$800.00	\$800.00
Park Bench	1	each	\$600.00	\$600.00
Pedestrian Crossing Sign	2	each	\$500.00	\$1,000.00
Alt 1 - Total				\$8,833.00
20% contingency				\$10,599.60

Alternate 2 - pedestrian crossing @ Sassafras Lane (KBI Flexi-pave)				
Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Site Grading/preparation	44	Yd ²	\$8.00	\$352.00
Seeding	1	LS	\$200.00	\$200.00
ABC Stone - (6")	6	Tons	\$45.00	\$270.00
#57 stone - (4")	6	Tons	\$50.00	\$300.00
KBI Flexi-pave - (1.5')	243	sq.ft.	\$9.00	\$2,187.00
Weed Prevention Mat	27	Yd ²	\$3.00	\$81.00
Thermoplastic Crosswalk	20	Ft.	\$50.00	\$1,000.00
ADA Tactile Crosswalk Surface	3	each	\$500.00	\$1,500.00
Municipal Recycling Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Municipal Garbage Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Bike Rack	1	each	\$800.00	\$800.00
Park Bench	1	each	\$600.00	\$600.00
Pedestrian Crossing Sign	2	each	\$500.00	\$1,000.00
Alt 2 - Total				\$9,290.00
20% contingency				\$11,148.00

Alternate 3 - pedestrian crossing @ Yaupon Trail (KBI Flexi-pave)				
Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Site Grading/preparation	54	Yd ²	\$8.00	\$432.00
Seeding	1	LS	\$200.00	\$200.00
ABC Stone - (6")	8	Tons	\$45.00	\$360.00
#57 stone - (4")	8	Tons	\$50.00	\$400.00
KBI Flexi-pave - (1.5')	318	sq.ft.	\$9.00	\$2,862.00
Weed Prevention Mat	36	Yd ²	\$3.00	\$108.00
Thermoplastic Crosswalk	20	Ft.	\$50.00	\$1,000.00
ADA Tactile Crosswalk Surface	3	each	\$500.00	\$1,500.00
Municipal Recycling Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Municipal Garbage Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Bike Rack	1	each	\$800.00	\$800.00
Park Bench	1	each	\$600.00	\$600.00
Pedestrian Crossing Sign	2	each	\$500.00	\$1,000.00
Alt 3 - Total				\$10,262.00
20% contingency				\$12,314.40

Alternate 4 - pedestrian crossing @ Tall Pine Lane (KBI Flexi-pave)				
Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Site Grading/preparation	54	Yd ²	\$8.00	\$432.00
Seeding	1	LS	\$200.00	\$200.00
ABC Stone - (6")	8	Tons	\$45.00	\$360.00
#57 stone - (4")	8	Tons	\$50.00	\$400.00
KBI Flexi-pave - (1.5')	308	sq.ft.	\$9.00	\$2,771.00
Weed Prevention Mat	35	Yd ²	\$3.00	\$105.00
Thermoplastic Crosswalk	20	Ft.	\$50.00	\$1,000.00
ADA Tactile Crosswalk Surface	3	each	\$500.00	\$1,500.00
Municipal Recycling Cans	0	each	\$500.00	\$0.00
Municipal Garbage Cans	0	each	\$500.00	\$0.00
Bike Rack	0	each	\$800.00	\$0.00
Concrete Roll-back Curb/Parkway Curb	38	Ft.	\$24.00	\$912.00
Retaining Wall	25	ft.	\$250.00	\$6,250.00
Park Bench	1	each	\$600.00	\$600.00
Pedestrian Crossing Sign	2	each	\$500.00	\$1,000.00
Alt 4 - Total				\$15,540.00
20% contingency				\$18,648.00